MEHIO

HanmeHoBaHue M HoMep LWKONbI Ne

o / 03 Xt

JeHb:

Hepensa:

Homep gHA Hegenu:__ 10
BospacTHaa kateropua” 7-11 net

Mpuem MUKW,  HaUMeHoBaHue 6naa

Canat 13 MOpKOBYU C i6NOKOM
MyAnHT 13 TBOpOra 3aneyeHbli
CryuieHHoe MONOKO

Kakao ¢ Mo/sI0KOM

Xneb NweHnYHbI

BaHaH cBexwuii

Bcero

CanaT u3 KBalleHHON KanycTbl

Cyn kapToenbHblil € KneLkamu
TedTenu pbibHbIE TyLUIEHbIE B COyCe
Kalua pncoBas ¢ MOPKOBbIO

CoK (hpyKTOBbIVA

Xneb6 NuweHWYHbIN

Xneb pxaHoi
Bcero

m{TB~

3ABTPAK

OBE[,

BbIX0[ B
rpammax

60
m 160
30
200
20
120
590

60

200
100
150
200

40
40
790

bBenkun

0,09
13,20
4,50
4,08
1,19
1,80
24,86

1,03

2,05
7,93
2,90
1,00

2,38
2,24
19,53

XKupbl

Y1l

1,30
13,92
7,50
3,54
0,14
1,80
28,20

3,01

2,15
6,58
5,40
0*20

0,29
0,45
18,08

Yrnesog KanopwitHo

bl

7,81
21,20
23,76
17,58

8,43
25,20

103,98

5,10

13,27
9,41
27,20
20,20

16,86
18,16
110,20

CTb

62,20
241,88
63,54
118,52
44,65
115,20
645,99

51,62

1331
128,58
209,00
84,80

89,30
80,83
777,23

LeHa

17,00p.
68,80 P
13,50 P
15,00p.
2,00p.
20,00p.

136,30p.

12,00P

15,00P
32,50P
15,00P

10,00P

2,50P
3,00P

90,00 P



HaumMeHoBaHMe N HOMEP LW KOMbI No 3 2
LaTa H Z LLB

OeHb:

Hepgens
Homep gHA Hefenn: 11
Bo3pacTHaa Kareropusa:_ _12 net n cTapwe_



